



LA COORDINACIÓN DE LA **EDUCACIÓN SUPERIOR**

CONSEJO NACIONAL PARA

Oficio número: STC/CONACES/0069

DISTINGUIDAS Y DISTINGUIDOS INTEGRANTES DEL CONSEJO NACIONAL PARA LA COORDINACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR.

PRESENTES

En cumplimiento del ACUERDO S.O. 6ª.6, aprobado por el Consejo Nacional para la Coordinación de la Educación Superior en la sesión realizada el 2 de diciembre del año en curso, adjunto al presente le hacemos llegar el documento de trabajo que contiene la versión más reciente del Programa Nacional de Educación Superior 2023-2024, con el propósito de contar con sus valiosos comentarios y sugerencias, utilizando la herramienta de control de cambios, o bien, en hojas en blanco al final de documento.

Le solicitamos hacernos llegar sus aportaciones a través del correo electrónico pronaes@nube.sep.gob.mx, a más tardar el día 20 de diciembre del presente.

Agradeciendo de antemano su valiosa colaboración, reciba cordiales saludos.

ATENTAMENTE

SECRETARIADO TÉCNICO CONJUNTO DEL CONSEJO NACIONAL PARA LA COORDINACIÓN DE LA EDUCACIÓN SUPERIOR

RANCISCO LUCIANO CONCHEIRO BÓRQUEZ

SUBSECRETARIO DE EDUCACIÓN SUPERIOR

MTRO. JAIME VALLS ESPONDA SECRETARIO GENERAL EJECUTIVO DE LA

ANUIES

Ciudad de México a 06 de diciembre de 2022.

